EXTRATO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: HARON EDUARDO SALLEMI PEREIRA - ME

DISPENSA: 14/2017

CONTRATO: 01/2018

TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº: 02/2019

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA

DE GESTÃO DE PROJETOS E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA, PELO PERÍODO DE 12

(DOZE) MESES.

VALOR:  R$ 7.457,13

DATA DA ASSINATURA: 18/01/2019

VALIDADE: 19/01/2020